附件1

柳州市柳江区农业农村局2024年面向中小企业预留项目执行情况公告
根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计3818万元，其中：面向小微企业采购2980万元，占78%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	柳江区乡村藕遇田园综合体荷莲种植示范基地加工项目
	采购项目整体预留100%
	137万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_nUaWrp/qZYv1vptBtSVc8ND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	2
	柳江区进德镇糖料蔗良种优选中心
	采购项目整体预留100%
	267万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_YyLAltJD7rscTQKPvhSgc9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	3
	柳州市柳江区农业农村局柳江区百朋镇琴屯村糖料蔗良种优选中心
	采购项目整体预留100%
	239万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_ZiRUiceGQDrA/5GbYTZj6dD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	4
	柳江区2024年生产障碍耕地治理项目（01分标）
	0
	217万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/luban/detail?parentId=138102&articleId=ann_2JDLSBzXorJdwcQBM7d7+ND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	5
	柳江区2024年生产障碍耕地治理项目（02分标）
	0
	88万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/luban/detail?parentId=138102&articleId=ann_BijbsSenvU+OxWZk9WW6LND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	6
	柳州市柳江区农村厕所革命整村推进项目
	0
	99万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/luban/detail?parentId=138102&articleId=ann_rjMWR71Wg04DpT1X8QR74dD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	7
	柳江区穿山镇现代化蔬菜产业种植基地
	采购项目整体预留100%
	540万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_o0YNXT6Fy461X0xwvwzkhdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	8
	柳江区鲁比双季葡萄品质提升+蔬菜栽培核心示范区项目
	采购项目整体预留100%
	341万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_syoonOLoihuWnFnEIubGPND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	9
	柳江区鲁比双季葡萄品质提升+蔬菜栽培核心示范区(一期)项目成井服务项目
	采购项目整体预留100%
	98万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_E3rxpBw7FzMIrPAuNXOJ/dD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	10
	柳州市柳江区农业农村局柳江区三都镇香葱广西特色农产品优势区创建项目（成团镇片区）
	采购项目整体预留100%
	330万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_CFVZG4ZZG9yZ0eNpIQh6WtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	11
	柳江区穿山镇穿山村中街屯糖料蔗良种优选中心
	采购项目整体预留100%
	276万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/luban/detail?parentId=138102&articleId=ann_nlM0LazeS/LZ6ap6MbO/CND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	12
	柳州市柳江区农业农村局柳江区自治区级农村综合性改革试点试验数字农业项目
	0
	838万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/luban/detail?parentId=138102&articleId=ann_fzyeiNdvRf7GcCBkvEIgptD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	13
	柳江区三都镇香葱广西特色农产品优势区创建项目（三都镇片区）
	采购项目整体预留100%
	229万元
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_EXDD+geOjHVrlhVrBJ0QRtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	14
	2024年柳江区“三新”集成推进示范项目推广示范建设及田间试验项目
	采购项目整体预留100%
	119万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/luban/detail?parentId=138102&articleId=ann_OtHbzXXpBJ1kneEW1d8yHtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

没有专门面向中小企业预留采购份额的项目，原因是该项目按照本办法规定预留采购份额，无法确保充分供应、充分竞争，可能影响政府采购目标实现。

柳州市柳江区农业农村局
2025年1月15日
[bookmark: _GoBack]